Jegyzőkönyv

2016. november 22. napján 10,00 órakor a Pethőhenye Faluház helyiségében megtartott rendkívüli nyilvános képviselő-testületi ülésről.

Jelen vannak
Deák István György
polgármester


Porpáczy Andrásné
képviselő

Kövesi Ferencné
képviselő  

Kiss Tímea
gazdálkodási ügyintéző
Igazoltan távol: 
Szabó Frigyes
alpolgármester

Bartus Dávid
képviselő
Deák István György polgármester köszöntötte a megjelenteket, ezt követően megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 3 fő. 
Tájékoztatta a képviselőket, hogy a képviselő–testületi ülés összehívására Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő–testületének az önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2015 (I.6.) önkormányzati rendelet 12. §. (1) (2) bekezdése alapján, meghívó kiküldése nélkül került sor. Deák István György polgármester a képviselő-testületi ülés összehívására okot adó sürgős, halasztást nem tűrő esetként a Pethőhenye közigazgatási területén található Cigánhegy területrész ivóvíz ellátásával kapcsolatos engedélyezés megtárgyalását jelölte meg.
A képviselő-testület egyhangúan a polgármester javaslatára az alábbi napirendet fogadta el:
Napirend:
1) Cigánhegyi ivóvíz ellátás
 Előadó: Deák István György polgármester
2) Honvédelmi Minisztérium által kiírt pályázat

Előadó: Deák István György polgármester

3) Pethőhenye Falu Közösségi Kft.

Előadó: Deák István György polgármester
Napirend tárgyalása:
1) Cigánhegyi ivóvíz ellátás
 Előadó: Deák István György polgármester

Deák István György polgármester: Elmondta, hogy Pethőhenye község közigazgatási területén található Cigánhegy területrész ivóvíz ellátásához vízhálózat vízjogi működési engedély beszerzése szükséges, melyhez a Zalavíz Zrt. közszolgáltató készítené el a dokumentumokat.

Kérte a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat. 

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 3 fő, majd szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
72/2016.( XI.22.) számú határozata

Pethőhenye község közigazgatási területén található Cigánhegy területrész ivóvíz ellátását biztosító vízhálózat vízjogi működési engedélyének beszerzése érdekében megbízza a település ivóvíz-ellátás közszolgáltatást biztosító Zalavíz Zrt. közszolgáltatót, hogy készítse el az engedélyezéshez szükséges dokumentációt, majd ezt követően indítsa el az engedélyezési eljárást az illetékes vízügyi hatóságnál. 

Kérte a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat. 

Határidő: 
2016. december 1.

Felelős: 
Deák István György polgármester

2) Honvédelmi Minisztérium által kiírt pályázat
Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: Tájékoztatta a jelenlévő képviselőket a Honvédelmi Minisztérium Hadtörténeti Intézet és Múzeum által kiírt pályázatáról a Magyarországon található I. világháborús hadisírok és emlékművek felújítása témában. Elmondta, hogy a Templom kertben szeretne kialakítani egy hősi emlékparkot. Kérte, hogy a Hivatal ügyintézője készítse el a pályázathoz szükséges dokumentumokat.
Kérte a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat. 

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 3 fő, majd szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
73/2016.( XI.22.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete úgy határozott, hogy pályázatot nyújt be a Honvédelmi Minisztérium Hadtörténeti Intézet és Múzeum által kiírt I. világháborús hadisírok és emlékművek felújítása témában.

Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester

3) Pethőhenye Falu Közösségi Kft.

Előadó: Deák István György polgármester
Deák István György polgármester: Elmondta, hogy a Pethőhenye Falu Közösségi Kft. megszűntetése mellett döntöttek, mivel állandó jellegű tevékenységet nem folytat. Tőke Károlyné a Kft. elnöke is bejelentette lemondását.
Kövesi Ferencné képviselő: Kérdése, hogy mi a folyamata a megszűntetésnek.

Deák István György polgármester: Elmondta, hogy ügyvéd által lett létrehozva, a megszűntetés is ügyvéd által bonyolódik.

Kövesi Ferencné képviselő: Kérdése, hogy pénzügyi vonzata lesz-e.

Deák István György polgármester: Véleménye szerint az ügyvédi eljárásnak lesz költsége.

További kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 3 fő, majd szavazásra bocsátotta az elhangzott indítványt.

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testületének
74/2016.( XI.22.) számú határozata

Pethőhenye Község Önkormányzati Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Pethőhenye Falu Közösségi Kft.-t megszűnteti.


Határidő: 
azonnal

Felelős: 
Deák István György polgármester

Egyéb kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 10,45 órakor bezárta.

K.m.f.


Deák István György 
Szita Gabriella

polgármester
jegyző
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